menetapkan rancangan kontrak; 

e. menetapkan harga perkiraan sendiri; 

f. menetapkan besaran uang muka yang akan 

dibayarkan kepada penyedia; 

g. mengusulkan perubahan jadwal kegiatan; 

h. melaksanakan E-purchasing untuk nilai paling 

sedikit diatas Rp750.000.000,00  (tujuh ratus lima 

puluh juta rupiah); 

i. mengendalikan kontrak; 

j. menyimpan dan menjaga keutuhan seluruh 

dokumen pelaksanaan kegiatan; 

k. melaporkan pelaksanaan dan penyelesaian kegiatan 

kepada PA/KPA; 

l. menyerahkan hasil pekerjaan pelaksanaan kegiatan 

kepada PA/KPA dengan berita acara penyerahan;

[...]

huruf e, dalam pengadaan barang dan/atau jasa memiliki 

tugas: 

a. melaksanakan persiapan dan pelaksanaan pengadaan 

langsung; 

b. melaksanakan persiapan dan pelaksanaan penunjukkan 

langsung untuk pengadaan barang/pekerjaan 

konstruksi/jasa lainnya yang bernilai paling banyak 

Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah); 

c. melaksanakan persiapan dan pelaksanaan penunjukkan 

langsung untuk pengadaan jasa konsultansi yang 

bernilai paling banyak Rp250.000.000,00 (dua ratus lima 

puluh juta rupiah); dan  

d. melaksanakan e-purchasing yang bernilai paling banyak 

Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah). 

Paragraf 7 

Kelompok Kerja Pemilihan 

Pasal 17  

(1) Pokja pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 10 

huruf f memiliki tugas: 

a. melaksanakan persiapan dan pelaksanaan 

pemilihan penyediaan kecuali E-purchasing dan 

pengadaan langsung;

[...]

lainnya dengan nilai pagu anggaran paling 

sedikit diatas Rp750.000.000,00 (tujuh ratus 

lima puluh juta rupiah); dan 

2. Seleksi penunjukan langsung untuk paket 

pengadaan jasa konsultansi dengan nilai pagu 

anggaran paling sedikit diatas 

Rp250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta 

rupiah). 

(2) Pokja pemilihan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

beranggotakan 3 (tiga) orang, yang keanggotaannya 

dapat berasal dari BLUD dan/atau UKPBJ. 

(3) Dalam hal berdasarkan pertimbangan kompleksitas 

pemilihan penyediaan, anggota Pokja pemilihan